
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE I 

 

Název zadavatele: Nemocnice TGM Hodonín, p. o. 

Sídlo:   Purkyňova 2731/11, Hodonín, PSČ 695 26 

IČO:   00226637 

Zastoupený:  Ing. Antonín Tesařík, ředitel 

 

  

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Ultrazvuk pro RDG + ultrazvuk pro kardiologii s jícnovou sondou“ 

 

  

Jako osoba smluvně zastupující zadavatele vám v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) zasíláme 

vysvětlení zadávací dokumentace poskytnuté zadavatelem k výše uvedené veřejné zakázce na 

dodávky, ve zjednodušeném podlimitním řízení. 

 

Dotaz č. 1 

Z technické specifikace na část II „Ultrazvuk pro kardiologii s jícnovou sondou“ vyplývá, že 

zadavatel nepožaduje dodání TEE jícnové sondy (není v technické specifikaci uvedeno), avšak 

vzhledem k názvu této VZ, bychom si rádi ujasnili, zda zadavatel požaduje či nepožaduje dodání TEE 

jícnové sondy. 

 

Odpověď č. 1 

Zadavatel požaduje dodání TEE 2D jícnové sondy pro echokardiografii dospělých (3-7 MHz) 

 
S ohledem na uvedené vysvětlení zadavatel upravuje bod 2.1 Zadávací dokumentace takto:  

 

2.1 Předmětem zakázky je dodávka jednoho kusu ultrazvuku pro RDG a dodávka jednoho kusu 

ultrazvuku pro kardiologii s jícnovou sondou. Zadavatel požaduje dodání TEE 2D jícnové sondy pro 

echokardiografii dospělých 3-7 MHz. Předmět veřejné zakázky je rozdělen na 2 části. Účastníci jsou 

oprávněni podat nabídku na jednu nebo na obě části veřejné zakázky.  

 
1. část veřejné zakázky s názvem: Ultrazvuk pro RDG  
 
2. část veřejné zakázky s názvem: Ultrazvuk pro kardiologii s jícnovou sondou  
 
Podrobná specifikace předmětu 1. části veřejné zakázky je definována přílohou č. 4a) - 
Technická specifikace - Ultrazvuk pro RDG.   
 
Podrobná specifikace předmětu 2. části veřejné zakázky je definována přílohou č. 4b) - 
Technická specifikace - Ultrazvuk pro kardiologii s jícnovou sondou.  
 
Součástí předmětu plnění je poskytování záručního servisu po dobu 2 let a pozáručního servisu 
po dobu 8 let.  

 

 

Dotaz č. 2 

Je možné překročit předpokládanou cenu zakázky nebo je to cena maximální, kterou překročit nelze? 

 

Odpověď č. 2 

Předpokládaná cena zakázky se nepovažuje za cenu nepřekročitelnou (maximální). 



 
Zadavatel provedl formou vysvětlení zadávacích podmínek č. I úpravu zadávacích podmínek. Z výše 
uvedeného důvodu prodlužuje v souladu s ustanovením § 99 odst. 2 zákona lhůtu pro podání 

nabídek pro část 2 veřejné zakázky, a to do 11. 10. 2018 do 10:00 hodin. 

 

 

S ohledem na uvedenou změnu lhůty pro podání nabídek zadavatel upravuje bod 11 Podání nabídky 

zadávací dokumentace, takto: 

 

 

Lhůta pro podání nabídek pro část 1:   26. 9. 2018 v 11:00 hod. 

Lhůta pro podání nabídek pro část 2:  11.10. 2018 v 10:00 hod. 

 

Místo podání nabídek pro obě části: Nemocnice TGM Hodonín p. o., Purkyňova 2731/11,  

     Hodonín, PSČ 695 26 

 

Způsob: Korespondenčně nebo osobně v pracovní dny od 7:00 do 15:30 hodin v kanceláři Ing. 
Karla Prchala v budově HTS, po předchozí telefonické domluvě na čísle +420 
728152954. 

Elektronicky: není povoleno 

 

Účastníci jsou povinni podat nabídku v uzavřené obálce; označené: 

1. Nápisem NEOTEVÍRAT, 

2. Názvem veřejné zakázky „Ultrazvuk pro RDG + ultrazvuk pro kardiologii s jícnovou 
sondou“ a částí na kterou je nabídka podávána, 

3. Názvem účastníka, 

4. Adresou, na niž je možné zaslat oznámení o tom, že nabídka byla podána po uplynutí lhůty 
pro podání nabídek. 

 

 

S ohledem na uvedenou změnu lhůty pro podání nabídek zadavatel upravuje bod 12 Otevírání 

obálek zadávací dokumentace, takto: 

 
Otevírání obálek bude zahájeno ihned po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 
 
pro část 1           datum: 26. 9. 2018   hodina: 11:05 

pro část 2           datum: 11.10. 2018               hodina: 10:05 

 
Adresa místa, kde se uskuteční otevírání obálek: 
Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková organizace, Purkyňova 11, 695 26 Hodonín, zasedací 
místnost v jídelně. 

 

Průběh otevírání obálek: 

Při otevírání obálek mají právo být přítomni kromě zadavatele, členů komise, osob, u kterých tak určí 
zadavatel, také zástupci účastníků (jedna osoba za účastníka), kteří svoji přítomnost potvrdí v 
prezenční listině. Účastníci se legitimují dokladem totožnosti. Pokud se na otevírání obálek dostaví 
zástupce účastníka, který není statutárním orgánem nebo člen statutárního orgánu, předloží zástupce 

účastníka plnou moc či pověření k účasti na otevírání obálek s nabídkami za účastníka. 



 

 

 

V Brně dne 24.09.2018 

 

 

 

 

 

Ing. Martin Cetkovský 

CETKOVSKY s.r.o. 

(osoba smluvně zastupující zadavatele) 


		WALLET s.r.o.
	2018-09-24T12:26:27+0000
	WALLET s.r.o.
	WALLET s.r.o.




